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
potrados, suelos de parquet y gres,
ventanas dobles interior climalit. Po-
cos comunidad. Tel. 678937583 ó
947235175

BRIVIESCA pueblo. Bonito aparta-
mento totalmente reformado. Muy
buen estado. Todo exterior. Pocos gas-
tos mantenimiento, calefacción y co-
munidad. Cerca Parque Florida. Pre-
cio negociable. Tel. 947235175 ó
678937583
BUEN PRECIOvendo apartamento
de 2 habitaciones, salón, cocina y
amueblado. Lugar Doña Constanza-
Gamonal junto a C/ Vitoria. Tel.
626112266 tardes
BUNIELático de 1 habitaciones, sa-
lón, cocina, terraza 68 m2 y garaje.
Buena orientación, zonas deporti-
vas comunes, entrega Junio 2009.
Abstenerse agencias. Negociable.
Tel. 638422107
C/ ARLANZA13, vendo casa de 100
m2 en dos plantas. Jardín 45 m2 y
garaje 50 m2. Llamar al teléfono
947462711 ó 667903619
C/ ÁVILA se vende piso de 3 dor-
mitorios, cocina, 2 baños, salón y te-
rraza. Todo amueblado. 83 m2. Tras-
tero, cuarto de bicis y garaje. Tel.
947273344
C/ BORDONvendo piso nueva cons-
trucción, 3 dormitorios, salón-come-
dor, 2 baños, plaza de garaje y tras-
tero. Exterior. Llamar al teléfono
630086736 ó 689730318
C/ BURGENSE se vende piso 2ª al-
tura. 56 m2 aproximadamente. Pa-
ra más información llamar al
947206616
C/ CALZADAS se vende piso es-
tado impecable. Para más informa-
ción llamar al teléfono 947268919
ó 620444155
C/ CANTABRIAse vende piso total-
mente reformado de 2 habitaciones,
2 baños, salón, cocina y terraza. 3 ar-
marios empotrados. Vistas fabulosas
y soleado. Tel. 637977419
C/ CARMENmuy soleado, 110 m2,
entero exterior, 4 dormitorios, 2 ba-
ños, salón, cocina equipada, 2 te-
rrazas cubiertas. Servicios centrales.
Tel. 649207903
C/ DIEGO LAÍNEZ70 m2, 3 habita-
ciones, baño, salón, cocina equipa-
da, ventanas climalit, 3 empotrados,
calefacción, 4º sin ascensor. 170.000
euros. Fotos www.idealista.com. Tel.
947238540 ó 645310989
C/ FEDERICO VÉLEZ vendo piso 4
dormitorios, salón, cocina y 2 baños.
Garaje y trastero. Todo exterior. Orien-
tación sur. La mejor altura. A estre-
nar. Tel. 650487159
C/ FERNÁN GONZÁLEZ37, vendo
piso 65 m2 + trastero de 25 m2. 3 ha-
bitaciones y salón. Exterior. Orienta-
ción sur. Muy soleado. Vistas a la Ca-
tedral. No atiendo agencias. 115.000
euros. Tel. 699491764
C/ FRANCISCO GRANDMON-
TAGNE3 dormitorios, salón, cocina,
aseo, trastero, ascensores, soleado,
exterior, altura intermedia, opción ga-
raje. Tel. 947228096 ó 685509704

C/ FRANCISCO GRANDMON-
TAGNE vendo piso céntrico, 3 y sa-
lón. Reformado. Portal cota cero. Ca-
lefacción central. La mejor altura. Las
mejores vistas. Tel. 628455376
C/ LAÍN CALVO urge vender apar-
tamento de 1 dormitorio, ascensor,
calefacción de gas y dúplex en el mis-
mo edificio. Buen precio. Llamar al te-
léfono 630086737
C/ LAVADEROSparticular vende pi-
so de 3 habitaciones, salón, cocina
con terraza, 2 baños, trastero y gara-
je opcional. Todo exterior. Orientación
sur. Tel. 947218722 ó 639076317
C/ LOS TITOS vendo piso de 3 hab
con empotrados, 2 b completos, sa-
lón y cocina. Terraza de 27 m2 con tol-
do todo exterior, orientación sur. Tras-
tero. 255.000 euros. Tel. 655621063
ó 947220893
C/ MÁLAGAse vende piso reforma-
do y amueblado, 2ª altura. 162.000
euros. Tel. 947481635 ó 616699512
C/ SAN JULIAN se vende piso 110
m2, 3 habitaciones y 2 baños. Tel.
947266450 ó 645896904
C/ SAN JULIÁN vendo piso refor-
mado, materiales de lujo, terraza
amueblada de 45 m2, 2 habitaciones.
Portal amueblado. Ascensor cota ce-
ro. Tel. 669865258
C/ SANTO TORIBIO San Pedro de
la Fuente. Exterior, 4 habitaciones, sa-
lón, despensa, cocina, baño, largo ten-
dedero, gas natural, edificio reforma-
do, amplia plaza de garaje. 26.300.000
ptas. negociables. Llamar al teléfono
947250489
C/ SEDANOse vende piso reforma-
do, soleado, 2 habitaciones. Tel.
618947040
C/ SEVERO OCHOA vendo piso de
3 habitaciones, 1 baños, cocina y 2
terrazas. Reformado y amueblado.
Posibilidad subrogación hipoteca. Tel.
627890043 ó 687631685
C/ TESORERA vendo piso en buen
estado (80 m2 útiles). Salón-come-
dor, 2 habitaciones, espacioso arma-
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